
Wielgie, dnia 29.07.2022r.
Zamawiaj^cy:

Gmina Wielgie

Ul. Starowiejska 8

87-603 Wielgie

Tel./fax 054 289 73 80/054 289 77 95

NIP 466 032 66 61

{nazwa i adres Zamawiajqcego)

GSR.271.6.2022.KG

(«r ref. post^powania)

Strona mtemetowa prowadzonego post?powania: https://platformazakupowa.pl/

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym art. 275 pkt 1 na: Lipnowska Grupa Zakupowa. Dostawa energii
elekfycznej w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. Cz,^d 1 zamdwienia - Dostawa
energu elektrycznej do lokali i obiekt6w.

(nazwa zamowienia)
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze^nia 2019 r. - Prawo zamdwieti publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP). Zamawiaj,cy informuje rdwnoczesnie
wszystkich Wykonawc6w o:

I. WYBORZE OFF.RTY NA.TKQRZYSTNTEJSZF.T:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriow oceny ofert okre^lonyeh
W rozdziale XIV SWZ.

Wybrana zostala oferta nr 2 zlozona przez: Energa-Obrot S.A., Aleja Grunwaldzka 472,
80-309 Gdansk z een, realizaeji przedmiotu zamowienia w wysoko^ei 6 131 090,67 zl

6™ 00) 'rzydziesci jeden tysi?cy dziewi?ddziesigt zlotyeh



Zamawiaj^cy przedstawia ponitej punktacj? przyznan^ ztoZonym ofertom w kaidym
kryterium oceny ofert (cena -100%) oraz l^czn^ punktacj?

mm

ofetiy

l^ iVazH-a i adres Cena oferty

[zl hrutto]

Liczha punhtow w

kryterium Cena
Iqczna punktacja |

1.

P6E ObrdtSA, ul. 8-go

Marca 6,35-959 Rzeszbw
6191368,25 99,02 99,02

2.

Energa-ObrdtSA, Aleja
Grunwaldzka 472,

80-309 Gdartsk

6131090,67 100,00 100,00

ITy.asadnienie wvboru naikorzystnieiszei oferty.

Oferta Wykonawcy Energa-Obrot S.A., Aleja Grunwaldzka 472,
80-309 Gdansk spelnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiaj^cego okreslone w
SWZ i uzyskala najwi^ksz, liczb? punktdw na podstawie kryteridw oceny ofert okre^lonych
w rozdziale XIV SWZ i w oparciu o art. 252 Pzp, Zamawiajqey dokonuje jej wyboru jako
najkorzystniejszej.

Jednocze^nie Zamawiaj^cy informuje, ie wobee ezynnoici Zamawiajqcego przysluguj^
Wykonaweom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, ̂rodki oehrony pravntej w
terminach i zgodnie z zasadami okre^lonymi w Dziale IX PZP.

z u OJTA

ii^^yzyszlof Ka/ka

(podpis kie/o^kikd ZShm4ajqcego)


